ПРИКАЗ

13 января 2022 года                                                                                                 №6/а

п.Новая Калами

О мониторинге успеваемости обучающихся на дистанционном обучении

В соответствии с приказом МБОУ «НСШ №6» №6/а от 13.01.2022 в целях контроля за
реализацией в полном объеме образовательных программ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Шишкину Н.Ю., заместителя директора школы по УВР, ответственным за
мониторинг успеваемости обучающихся на дистанционном обучении, возложить на нее
обязанности по проверке данных, их обобщению и анализу.
2. Шишкиной Н.Ю.:
2.1. Проводить мониторинг своевременности заполнения электронного журнала
педагогами ежедневно.
2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в неделю в
соответствии с положением о нормах отметок по предметам.
2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз в неделю.
2.4. Обобщать данные мониторинга в аналитической справке с периодичностью один раз в
неделю.
3. Классным руководителям, социальному педагогу Ануфриевой Ю.В._:
3.1. Вести контроль за посещаемостью электронного дневника обучающимися ежедневно.
3.2. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не участвуют в
образовательном процессе, ежедневно.
3.3. Результаты контроля сообщать Шишкиной Н.Ю,, ответственному за мониторинг
успеваемости обучающихся при дистанционном обучении, ежедневно.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Шишкину Н,Ю., заместителя директора
школы по УВР.

Директор школы                             Л.А.Зуева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №6»

Юбилейная ул., 25 п.Новая Калами, Северо-Енисейский район,
Красноярский край, 663289  тел., факс 8(39160)24-2-26 е- mail: nkalami-sch6@mail.ru

ОГРН 1022401507952   ИНН/КПП 2434500296/243401001

mailto:nkalami-sch6@mail.ru

С приказом ознакомлены

№ ФИО Дата
ознакомления

подпись № ФИО Дата
ознакомления

подпись

1. Шишкина
Н.Ю.

13.01.2022  8 Адамкевичус
А.А.

13.01.2022

2. Ануфриева
Ю.В.

13.01.2022  9 Сиваева Н.В. 13.01.2022

3. Чеботаева
М.А.

13.01.2022  10 Янькова А.В. 13.01.2022

4. Иванова
Н.П.

13.01.2022  11 Ислентьева
В.В.

13.01.2022

5 Воробьева
А.И.

13.01.2022  12 Сяськая А.А. 13.01.2022

6 Киселёва
О.В.

13.01.2022  13 Чирьева Н.В. 13.01.2022

7 Адамкевичус
К.Ю.

13.01.2022  14 Власюк А.С. 13.01.2022